
 

 

 

WORLD CUP 2010 DINGHY 12' MODERNI 

Risultati Dinghy 

Punteggi presi in considerazione 1 scarto 

No Numero Nome 

 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

2240 
2007 
2028 
2038 
2202 
2227 
2106 
 200 
2198 
2167 
1925 
2230 
2173 
2008 
2066 
2177 
 220 
2186 
2165 
 208 
1951 
2126 
2204 
2114 
1643 
1928 
2243 
2139 
2082 
2189 
2199 
2015 
1942 
1804 
2193 
1831 
2069 
2000 

Pieter Bleeker, NED, Maschio, 28-Mar-1955, ModernoSempre Verde 
Giorgio Pizzarello, Italia, Maschio, 04-Mag-1946, Moderno MasterGreta II 
Filippo Jannello, Italia, Maschio, 09-Feb-1952, ModernoCicci 
Aldo Samele, Italia, Maschio, 23-Feb-1959, ModernoIl Canarino feroce 
G. Allodi - N.D'Amico, Italia, Maschio, 13-Mar-1943, Moderno MasterBrrrr... 
Ezio Donaggio, Italia, Maschio, 25-Lug-1954, ModernoMatesso 
Fabrizio Cusin, Italia, Maschio, 30-Gen-1962, ModernoSolo X Pazzi 
Miroslaw Zietek, POL, Maschio, 04-Set-1966, ModernoNana Babi 
Mauro Calzecchi, Italia, Maschio, 03-Set-1955, ModernoNon Ragioniam di lor ma guarda 
A. Klinkenberg e E. Halbesma, NED, Femmina, 08-Feb-1952, ModernoFrangamar 
Giorgio Sanzini, Italia, Maschio, 21-Gen-1938, Moderno SupermasterUgolina 
Angelo Oneto, Italia, Maschio, 28-Gen-1940, Moderno SupermasterPiù Duecento 
Massimo Provini, Italia, Maschio, 24-Ott-1948, Moderno MasterChikita 
M. Leoni - N. Leoni, Italia, Maschio, 14-Gen-1945, Moderno Master 
Dolph Blussé, NED, Maschio, 15-Giu-1941, Moderno MasterForza e Coraggio 
S. Cossellu e G. Magnani, Italia, Maschio, 08-Ott-1952, Modernocarlopi 3° 
Nicky Arnoldus, CAN, Femmina, 10-Ott-1964, ModernoCammella 
Carlo Pizzarello, Italia, Maschio, 11-Lug-1944, Moderno MasterCarlopi VI 
T. Surrendonk e G. Van Ommen, NED, Femmina, 02-Apr-1932, Moderno SupermasterMayfly 
Matteo Pizzarello, Italia, Maschio, 28-Gen-1975, ModernoExcalibur 
Toni Anghileri, Italia, Maschio, 31-Gen-1959, ModernoLunetta 
Roberto Scanu, Italia, Maschio, 16-Lug-1942, Moderno MasterPerchè Cucly 
Riccardo Provini, Italia, Maschio, 24-Ott-1950, Moderno MasterMarghy T 
Yann Masserotti, Italia, Maschio, 23-Gen-1970, ModernoMarghy II 
Gianluca Fantini, Italia, Maschio, 13-Set-1958, ModernoAurora 
Gerrit Klugkist, NED, Maschio, 02-Feb-1949, Moderno MasterCiclone 
P. Randazzo e C. Ajello, Italia, Femmina, 18-Mar-1957, ModernoStrepitosa Due 
Ugo Leopaldi, Italia, Maschio, 14-Apr-1932, Moderno SupermasterDiva 
Francesca Lodigiani, Italia, Femmina, 24-Giu-1954, ModernoBaffina 
Antonio Cinque, Italia, Maschio, 02-Ott-1956, ModernoBina 
Franco Grande, Italia, Maschio, 10-Ott-1948, Master ModernoCuorleggero 
Pietro Scrimieri, Italia, Maschio, 08-Mag-1950, Moderno MasterGreta 
Stefano Tolotti, Italia, Maschio, 30-Mar-1947, Moderno MasterVintage Elilù 
Umberto Giolli, Italia, Maschio, 11-Ott-1952, ModernoLaura 
Vincenzo Pallavicini, Italia, Maschio, 03-Lug-1946, Moderno MasterDimitri 3 
Pio Cerocchi, Italia, Maschio, 26-Giu-1946, Moderno Master 
Antonella Alberici, Italia, Femmina, 28-Giu-1963, ModernoSerena II 
Melchiade Lodi, Italia, Maschio, 15-Lug-1953, Moderno 

Punti 1 2 3 4 5 

  1 
  2 
  3 
 12 
  7 
  6 
  4 
 11 
 10 
 13 
 14 
 20 
 17 
  5 
 24 
  9 
 15 
 18 
 16 
 30 
 26 
 19 
 22 
  8 
 23 
 29 
 25 
dnf 
 28 
 21 
 31 
dns 
 27 
 32 
dns 
 33 
dns 
dns 

  6,01313 
  9,04162 
 11,03541 
 18,02457 
 25,08 1328 
 26,0 1163 14 
 27,0 14986 
 30,062 11 12 
 36,0 13 ocs94 
 44,07 20 14 10 
 47,0 12 147 22 
 49,05 11 20 13 
 53,0 188 10 18 
 55,09 25 24 17 
 61,0 raf7 219 
 66,0 15 24 18 31 
 67,0 16 26 25 11 
 69,0 24 12 ocs 15 
 69,0 22 16 15 33 
 74,0 10 27 13 24 
 74,0 20 29 12 16 
 76,0 25 22 16 19 
 83,0 26 18 17 26 
 87,0 31 28 30 21 
 89,0 19 21 26 28 
 90,0 23 15 23 29 
 90,0 17 23 32 25 
 98,0 29 10 ocs 20 
102,0 27 17 31 30 
104,0 dns dns dns5 
105,0 28 19 27 34 
109,0 21 30 19 dnf 
113,0 30 33 29 27 
114,0 32 31 28 23 
132,0 dnf dns 22 32 
132,0 34 32 33 35 
150,0 33 dns dns dns 
156,0 dns dns dns dns 



 

Risultati Dinghy / Femminile 

Punteggi presi in considerazione 1 scarto 

No Numero Nome 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

2167 
 220 
2165 
2243 
2082 
2069 

A. Klinkenberg e E. Halbesma, NED, Femmina, 08-Feb-1952, Moderno 
Nicky Arnoldus, CAN, Femmina, 10-Ott-1964, Moderno 
T. Surrendonk e G. Van Ommen, NED, Femmina, 02-Apr-1932, Moderno Supermaster 
P. Randazzo e C. Ajello, Italia, Femmina, 18-Mar-1957, Moderno 
Francesca Lodigiani, Italia, Femmina, 24-Giu-1954, Moderno 
Antonella Alberici, Italia, Femmina, 28-Giu-1963, Moderno 

    Frangamar 
     Cammella 
         Mayfly 
Strepitosa Due 
        Baffina 
      Serena II 

Punti 

 44,0 
 67,0 
 69,0 
 90,0 
102,0 
150,0 

1 2 3 4 5 

 7         20       14       10     13 
16        26       25       11     15 
22        16       15       33     16 
17         23      32       25     25 
27        7         31       30     28 
33        dns     dns      dns    dns 



 

 

 

 

Risultati Dinghy  / Master 

Punteggi presi in considerazione 1  scarto 

 
   Numero     Nome        

1 2007 Giorgio Pizzarello, Italia, Maschio, 04-Mag-1946, Moderno Master Greta II 9,0 4 1 6 2 2 

2 2202 G. Allodi - N.D'Amico, Italia, Maschio, 13-Mar-1943, Moderno Master Brrrr... 25,0 8 13 2 8 7 

3 1925 Giorgio Sanzini, Italia, Maschio, 21-Gen-1938, Moderno Supermaster Ugolina 47,0 12 14 7 22 14 

4 2230 Angelo Oneto, Italia, Maschio, 28-Gen-1940, Moderno Supermaster Più Duecento 49,0 5 11 20 13 20 

5 2173 Massimo Provini, Italia, Maschio, 24-Ott-1948, Moderno Master Chikita 53,0 18 8 10 18 17 

6 2008 M. Leoni - N. Leoni, Italia, Maschio, 14-Gen-1945, Moderno Master  55,0 9 25 24 17 5 

7 2066 Dolph Blussé, NED, Maschio, 15-Giu-1941, Moderno Master Forza e Coraggio 61,0 raf 7 21 9 24 

8 2186 Carlo Pizzarello, Italia, Maschio, 11-Lug-1944, Moderno Master Carlopi VI 69,0 24 12 ocs 15 18 

9 2165 T. Surrendonk e G. Van Ommen, NED, Femmina, 02-Apr-1932, Moderno Supermaster Mayfly 69,0 22 16 15 33 16 

10 2126 Roberto Scanu, Italia, Maschio, 16-Lug-1942, Moderno Master Perchè Cucly 76,0 25 22 16 19 19 

11 2204 Riccardo Provini, Italia, Maschio, 24-Ott-1950, Moderno Master Marghy T 83,0 26 18 17 26 22 

12 1928 Gerrit Klugkist, NED, Maschio, 02-Feb-1949, Moderno Master Ciclone 90,0 23 15 23 29 29 

13 2139 Ugo Leopaldi, Italia, Maschio, 14-Apr-1932, Moderno Supermaster Diva 98,0 29 10 ocs 20 dnf 

14 2199 Franco Grande, Italia, Maschio, 10-Ott-1948, Master Moderno Cuorleggero 105,0 28 19 27 34 31 

15 2015 Pietro Scrimieri, Italia, Maschio, 08-Mag-1950, Moderno Master Greta 109,0 21 30 19 dnf dns 

16 1942 Stefano Tolotti, Italia, Maschio, 30-Mar-1947, Moderno Master Vintage Elilù 113,0 30 33 29 27 27 

17 2193 Vincenzo Pallavicini, Italia, Maschio, 03-Lug-1946, Moderno Master Dimitri 3 132,0 dnf dns 22 32 dns 

18 1831 Pio Cerocchi, Italia, Maschio, 26-Giu-1946, Moderno Master  132,0 34 32 33 35 33 
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Risultati Dinghy / Supermaster 

Punteggi presi in considerazione 1 scarto 

No    Numero   Nome 

1 
2 
3 
4 

1925 
2230 
2165 
2139 

     Ugolina 
Più Duecento 
      Mayfly 
        Diva 

Punti 

47,0 
49,0 
69,0 
98,0 

1 

 12 
  5 
 22 
 29 

2 3 4 5 

14         7 
11         20 
16         15 
10        ocs 

  22      14 
  13      20 
  33      16 
  20     dnf 
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Giorgio Sanzini, Italia, Maschio, 21-Gen-1938, Moderno Supermaster 
Angelo Oneto, Italia, Maschio, 28-Gen-1940, Moderno Supermaster 
T. Surrendonk e G. Van Ommen, NED, Femmina, 02-Apr-1932, Moderno Supermaster 
Ugo Leopaldi, Italia, Maschio, 14-Apr-1932, Moderno Supermaster 



 

 

 WORLD CUP 2010 DINGHY 12' CLASSICI 

Risultati Dinghy 

Punteggi presi in considerazione 1 scarto 

No 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
NED 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
NED 
NED 
ITA 
ITA 
ITA 

Numero       Nome 

2150 
2164 
2231 
1530 
 824 
2211 
2213 
2167 
2248 
1580 
2191 
2249 
 753 
1846 
2251 
2021 
1951 
1800 
 657 
 664 
1915 
1365 
1371 
2259 
2130 
1566 
 861 
2242 
2169 
1971 
1792 
1762 
1906 
1468 
 669 
 848 
 867 
1194 
  22 
 907 

Vincenzo Penagini, Italia, Maschio, 18-Mar-1949, Classico Master 
Italo Bertacca, Italia, Maschio, 05-Ago-1963, Classico 
Marcello Coppola, Italia, Maschio, 26-Mag-1948, Classico Master 
La Scala Giuseppe, Italia, Maschio, 18-Apr-1960, Classico 
Jeroen de Groot, NED, Maschio, 19-Mar-1971, Classici 
Attilio Carmagnani, Italia, Maschio, 29-Giu-1945, Classico Master 
Uberto Capannoli, Italia, Maschio, 01-Ago-1953, Classico 
Ubaldo Bruni, Italia, Maschio, 26-Ago-1946, Classico Master 
Fred Lachotzki, NED, Maschio, 30-Gen-1947, Classico Master 
Fabio Mangione, Italia, Maschio, 21-Ago-1957, Classico 
E. Anghileri - T. Anghileri, Italia, Maschio, 21-Gen-1996, Classico Juniores 
Carlo Bocchino, Italia, Maschio, 05-Feb-1947, Classico Master 
Duuk Dudok Van Heel, NED, Maschio, 10-Mag-1943, Classico Master 
Filippo La Scala, Italia, Maschio, 24-Mar-1967, Classico 
Paolo Alfonso Sada, Italia, Maschio, 16-Dic-1949, Classico Master 
Fabio Fossati, Italia, Maschio, 26-Gen-1955, Classico 
Stefano Pizzarello, Italia, Maschio, 04-Mag-1946, Classico Master 
Leonello Azzarini, Italia, Maschio, 19-Set-1960, Classico 
W. Bleeker - M. Bleeker, NED, Maschio, 04-Feb-1965, Classico 
Tom Fick, NED, Maschio, 05-Ago-1946, Classico Master 
Paolo Corbellini, Italia, Maschio, 05-Giu-1945, Classico Master 
Hans Van Der Meer, NED, Maschio, 05-Mar-1945, Classico Master 
Renzo Santini, Italia, Maschio, 24-Giu-1948, Classico Master 
Emanuele Ottonello, Italia, Maschio, 16-Nov-1944, Classico Master 
Gugliemo Maraziti, Italia, Maschio, 17-Feb-1956, Classico 
Marcello Corsi, Italia, Maschio, 10-Giu-1947, Classico Master 
Louis Van Amijden Zandstra, NED, Maschio, 02-Dic-1952, Classico 
F. Di Tarsia - E. Di Tarsia, Italia, Maschio, 02-Ago-1963, Classico 
A.Guglielminetti-E.Guglielmine, Italia, Femmina, 08-Feb-1964, Classico 
L. Napoli - F. Napoli, Italia, Maschio, 02-Mag-1965, Classico 
Marco Sada, Italia, Maschio, 21-Nov-1954, Classico 
Giuseppe De Marte, Italia, Maschio, 23-Feb-1948, Classico Master 
Paolo Briolini, Italia, Maschio, 25-Ott-1967, Classico 
Wim Broer, NED, Maschio, 11-Apr-1942, Classico Master 
P.Surendonk - P. H. Bahher, NED, Femmina, 31-Dic-1964, Classico 
Leen Van Willigen, NED, Maschio, 22-Ago-1945, Classico Master 
Willem De Boer, NED, Maschio, 22-Lug-1941, Classico Master 
Francesco Gandolfi, Italia, Maschio, 02-Ott-1946, Classico Master 
Franco Guidolin, Italia, Maschio, 01-Nov-1947, Classico Master 
S. Crook - V. Crook, GBR, Maschio, 21-Set-1952, Classico 

Spirit of Falena 
  Vintage Only 
         Adriana 
           Spritz 
 Orangje Tipje 
   Carmasutra 
        Gigiballa 
   Fragamar II 
  Donna Maria 
         Carlo II 
    Freak Out ! 

      Pokerdoos 
         Principe 
Moby Dick's Baby 
    Non mollare 
              Maf 
       Poliagnan 
       Chuchubi 
        Cederoal 
       Lion's Girl 

Punti 1 2 3 

 1 
 5 
 2 
17 
 3 
 6 
22 
 7 
11 
12 
31 
 8 
 4 
14 
10 
13 
 9 
23 
21 
16 
24 
47 
15 
20 
43 
18 
30 
27 
29 
33 
19 
26 
36 
25 
38 
37 
42 
45 
48 
39 

4 5 

          Artemisia 
 No Dinghy No Parti 
Wade of Windermere 
Gabbiano Pensatore 
            Dorado 
            Pegaso 
            Petrella 
           Rabetta 

Kingfisher II 
      Proud 
  Eigenwiis 
        Toti 

  7,031 
  8,019 
 14,072 
 20,04 11 
 20,058 
 29,085 
 31,026 
 36,0 12 10 
 37,0 103 
 38,0 147 
 43,09 13 
 44,0 15 18 
 49,0 13 19 
 51,0 17 12 
 53,0 16 16 
 54,0 184 
 55,0 21 24 
 65,06 15 
 66,0 23 20 
 75,0 22 17 
 76,0 11 26 
 83,0 28 14 
 86,0 29 30 
 87,0 20 27 
 88,0 25 31 
103,0 26 37 
103,0 19 25 
108,0 31 28 
108,0 24 23 
110,0 33 29 
111,0 dns dns 
120,0 46 32 
123,0 35 22 
125,0 27 35 
132,0 36 34 
134,0 30 36 
135,0 32 38 
140,0 38 21 
152,0 37 39 
154,0 34 40 

 25 
 11 
 46 
 32 
     411 
10 10 
149 
167 
13 24 
 5 14 
 9 12 
183 
15 17 
 8 18 
21 11 
19 27 
178 
28 21 
12 13 
20 23 
34 15 
25 16 
23 19 
27 20 
 7 25 
24 35 
29 33 
32 22 
43 32 
22 26 
 6 30 
26 36 
30 dnf 
38 42 
33 29 
39 31 
31 34 
42 39 
35 41 
41 47 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Risultati Dinghy - juniores 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

ITA 
ITA 
ITA 
NED 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
IRL 
ITA 
ITA 
ITA 

Numero         Nome 

1338 
 180 
2184 
 684 
1850 
1729 
 943 
1874 
 198 
1837 
 630 
  11 
2034 
1913 
2237 

Peer Stemmler, GER, Maschio, 10-Giu-1964, Classico 
D. Chiaruttini -S. Chiaruttini, Italia, Maschio, 09-Ago-1962, Classico 
Giangiacomo D'Ardia, Italia, Maschio, 11-Set-1940, Classico Supermaster 
Henk Van Der Zande, NED, Maschio, 10-Feb-1960, Classico 
Gabriele Cingolani, Italia, Maschio, 20-Lug-1941, Classico Master 
Orsini Baroni Carlo Nicol, Italia, Maschio, 03-Ott-1951, Classico 
Maurizio Tirapani, Italia, Maschio, 23-Apr-1949, Classico Master 
Alberto Marini, Italia, Maschio, 10-Mar-1935, Classico Supermaster 
P. Calzecchi - L. Calzecchi, Italia, Femmina, 28-Ago-1944, Classico Master 
R. Giordano - M. Giordano, Italia, Maschio, 27-Lug-1998, Classico Juniores 
Nicolas Saumagne, FRA, Maschio, 29-Gen-1970, Classico 
S. Miller - G. Miller, IRL, Femmina, 28-Set-1998, Classico Juniores 
Lino Giugno, Italia, Maschio, 26-Nov-1941, Classico Master 
Alberto Ridi, Italia, Maschio, 30-Lug-1941, Classico Master 
Francesco Barthel, Italia, Maschio, 18-Dic-1972, Classico 

              Malù 
      Testa Vuota 
Gone with the wind 
         Old Bliss 
         Nuvoletta 
          Violante 
            Ariosa 
          Regulus 
           Silvia II 
            Hydra 
           Utflecht 
              Pixie 
             Anna 
            Emilio 

      Punti 

155,0 
158,0 
159,0 
161,0 
170,0 
171,0 
171,0 
184,0 
185,0 
191,0 
191,0 
197,0 
206,0 
214,0 
224,0 

1          2        3          4         5 

dnc 
 47 
 40 
dns 
 41 
 39 
 42 
 44 
 48 
dns 
 43 
 45 
dns 
 49 
dns  

 36 
 46 
 40 
 37 
 47 
dns 
 44 
 49 
 48 
ocs 
 51 
 50 
 45 
dns 
dns 

 28 
 37 
 46 
 40 
 43 
dns 
 44 
dnf 
 45 
 38 
dnf 
dnf 
dnf 
dns 
dns 

dnc     35 
 43      32 
 33      52 
Dns     28 
 46      40 
 42      34 
 41      44 
 45      46 
 44      51 
dns     41 
 47      50 
 48      54 
dns     49 
dns     53 
dns    dns 

No 

1 
2 
3 
4 

ITA 
NED 
ITA 
IRL 

Numero      Nome 

2169 
 669 
 198 
  11 

A.Guglielminetti-E.Guglielmine, Italia, Femmina, 08-Feb-1964, Classico 
P.Surendonk - P. H. Bahher, NED, Femmina, 31-Dic-1964, Classico 
P. Calzecchi - L. Calzecchi, Italia, Femmina, 28-Ago-1944, Classico Master 
S. Miller - G. Miller, IRL, Femmina, 28-Set-1998, Classico 

    Dorado 
Kingfisher II 
    Silvia II 
       Pixie 

Punti             1           2           3            4          5 
108,0 
132,0 
185,0 
197,0 

24 
36 
48 
45 

2 

23 
34 
44 
48 

29 
38 
51 
54 

 

43         32 
33         29 
48         45 
50          dnf 
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No 

1 
2 
3 

ITA 
ITA 
IRL 

Numero       Nome 

2191 
1837 
  11 

E. Anghileri - T. Anghileri, Italia, Maschio, 21-Gen-1996, Classico Juniores 
R. Giordano - M. Giordano, Italia, Maschio, 27-Lug-1998, Classico Juniores 
S. Miller - G. Miller, IRL, Femmina, 28-Set-1998, Classico Juniores 

Freak Out ! 
     Hydra 
      Pixie 

Punti           1                   3       4      5 

 43,09         13 
191,0          dns      dns 
197,0          45        48 

31     9       12 
41     ocs   38 
54      50   dnf 
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Risultati Dinghy - / femminile 

Punteggi presi in considerazione 1 scarto 



Risultati Dinghy  -  Master 

Punteggi presi in considerazione 1 scarto 

 

 

 

N   Numero   Nome                                                                                                 Punti       1       2      3       4       5 

1 2007 Giorgio Pizzarello, Italia, Maschio, 04-Mag-1946, Moderno Master Greta II 9,0 4 1 6 2 2 

2 2202 G. Allodi - N.D'Amico, Italia, Maschio, 13-Mar-1943, Moderno Master Brrrr... 25,0 8 13 2 8 7 

3 1925 Giorgio Sanzini, Italia, Maschio, 21-Gen-1938, Moderno Supermaster Ugolina 47,0 12 14 7 22 14 

4 2230 Angelo Oneto, Italia, Maschio, 28-Gen-1940, Moderno Supermaster Più Duecento 49,0 5 11 20 13 20 

 2173 Massimo Provini, Italia, Maschio, 24-Ott-1948, Moderno Master Chikita 53,0 18 8 10 18 17 

6 2008 M. Leoni - N. Leoni, Italia, Maschio, 14-Gen-1945, Moderno Master  55,0 9 25 24 17 5 

7 2066 Dolph Blussé, NED, Maschio, 15-Giu-1941, Moderno Master Forza e Coraggio 61,0 raf 7 21 9 24 

8 2186 Carlo Pizzarello, Italia, Maschio, 11-Lug-1944, Moderno Master Carlopi VI 69,0 24 12 ocs 15 18 

9 2165 T. Surrendonk e G. Van Ommen, NED, Femmina, 02-Apr-1932, Mayfly 69,0 22 16 15 33 16 

10 2126 Roberto Scanu, Italia, Maschio, 16-Lug-1942, Moderno Master Perchè Cucly 76,0 25 22 16 19 19 

11 2204 Riccardo Provini, Italia, Maschio, 24-Ott-1950, Moderno Master Marghy T 83,0 26 18 17 26 22 

12 1928 Gerrit Klugkist, NED, Maschio, 02-Feb-1949, Moderno Master Ciclone 90,0 23 15 23 29 29 

13 2139 Ugo Leopaldi, Italia, Maschio, 14-Apr-1932, Moderno Supermaster Diva 98,0 29 10 ocs 20 dnf 

14 2199 Franco Grande, Italia, Maschio, 10-Ott-1948, Master Moderno Cuorleggero 105,0 28 19 27 34 31 

15 2015 Pietro Scrimieri, Italia, Maschio, 08-Mag-1950, Moderno Master Greta 109,0 21 30 19 dnf dns 

16 1942 Stefano Tolotti, Italia, Maschio, 30-Mar-1947, Moderno Master Vintage Elilù 113,0 30 33 29 27 27 

17 2193 Vincenzo Pallavicini, Italia, Maschio, 03-Lug-1946, Moderno Master Dimitri 3 132,0 dnf dns 22 32 dns 

18 1831 Pio Cerocchi, Italia, Maschio, 26-Giu-1946, Moderno Master  132,0 34 32 33 35 33 
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Risultati Dinghy – Supermaster 
Punteggi presi in considerazione 1 scarto 

 

1 
2 
3 
4 

No          Numero       Nome 

1925 
2230 
2165 
2139 

Giorgio Sanzini, Italia, Maschio, 21-Gen-1938, Moderno Supermaster 
Angelo Oneto, Italia, Maschio, 28-Gen-1940, Moderno Supermaster 
T. Surrendonk e G. Van Ommen, NED, Femmina, 02-Apr-1932, Moderno Supermaster 
Ugo Leopaldi, Italia, Maschio, 14-Apr-1932, Moderno Supermaster 

     Ugolina 
Più Duecento 
      Mayfly 
        Diva 

Punti 
47,0 
49,0 
69,0 
98,0 

1 
12 
 5 
22 
29 

2             3          4            5 
14           7 
11           20 
16           15 
10           ocs 

22          14 
13           20 
33           16 
20           dfn 
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